PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL - Bloco de Manutenção das 

Ações e Serviços Públicos de Saúde

DOCE DIVERSAO SERVICOS E EVENTOS LTDAPagamento: 007662/2025 Data: 23/10/2025PAGAMENTO PARA COBRIR DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE 185 (CENTO E OITA E CINCO) KIT LANCHE E 126 (CENTO E VINTE E 

SEIS) REFEIÇÕES TIPO MARMITEX, DESTINADOS AOS PACIENTES ATENDIDOS NAS OFICINAS TERAPÊUTICAS DO CENTRO DE 

ATENÇÃO PSICOSSOCIAL II - CAPS TRANSTORNO MENTAL, DO MUNICÍPIO DE COLATINA/ES, ATRAVÉS DA SEMUS, DURANTE O 

MÊS DE SETEMBRO DE 2025, CONFORME NOTA FISCAL Nº 1369 ANEXA AO PROCESSO Nº 22996/2025.